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COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 253.169,24          22.637,51                  22.637,51                    5.113,50                    -                             20/02/2018 19/01 E 09/02/2018
FEVEREIRO 294.908,48          26.339,39                  26.339,39                    4.956,00                    -                             20/03/2018 28/02 e 09/03/2018
MARÇO 372.954,77          32.614,10                  32.614,10                    5.041,79                    -                             20/04/2018 20/03 e 11/04/2018
ABRIL 396.744,77          34.798,85                  34.798,85                    5.103,60                    -                             20/05/2018 20/04 e 16/05/2018
MAIO 412.575,46          36.109,37                  36.109,37                    5.167,60                    -                             20/06/2018 18/05 e 08/06/2018
JUNHO 406.356,37          35.643,85                  35.643,85                    5.074,80                    -                             20/07/2018 20/06 e 10/07/2018
JULHO 405.022,99          35.479,31                  35.479,31                    5.130,80                    -                             20/08/2018 20/07/ e 10/08/2018
AGOSTO 431.885,00          37.552,93                  37.552,93                    5.103,60                    -                             20/09/2018 20/08 e 14/09/2018
SETEMBRO 427.339,21          37.299,00                  37.299,00                    5.074,80                    -                             20/10/2018 20/09 e 10/10/2018
OUTUBRO 407.521,21          35.493,55                  35.493,55                    5.074,80                    -                             20/11/2018 20/10 e 13/11/2018
NOVEMBRO 378.192,34          33.251,91                  33.251,91                    5.074,80                    -                             20/12/2018 20/11 e 11,14,12/2018
DEZEMBRO 366.988,84          32.315,55                  32.315,55                    5.074,80                    -                             20/01/2019 20/12/2018 e 11/01/2019
13º SALÁRIO 308.983,64          25.667,91                  25.667,91                    1.403,00                    -                             20/12/2018 11,21/12/2018
TOTAL 4.862.642,32       425.203,23                425.203,23                  62.393,89                  -                             
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ANEXO III

ANEXO III - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

MUNICÍPIO DE: PALMEIRINA - EXERCÍCIO DE 2018 CONSOLIDADO

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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Em R$

JANEIRO 253.169,24          55.200,96                  55.200,96                    4.104,25                    10.263,74                  -                             20/02/2018 19/01 E 09/02/2018
FEVEREIRO 294.908,48          64.398,85                  64.398,85                    3.137,80                    9.942,45                    -                             20/03/2018 28/02 e 09/03/2018
MARÇO 372.954,77          81.559,13                  81.559,13                    2.157,06                    10.182,74                  -                             20/04/2018 20/03 e 11/04/2018
ABRIL 396.744,77          86.788,46                  86.788,46                    2.315,61                    10.339,97                  -                             20/05/2018 20/04 e 16/05/2018
MAIO 412.575,46          90.265,86                  90.265,86                    1.997,16                    10.356,83                  -                             20/06/2018 18/05 e 08/06/2018
JUNHO 406.356,37          88.906,60                  88.906,60                    1.583,58                    10.169,25                  -                             20/07/2018 20/06 e 10/07/2018
JULHO 405.022,99          88.608,58                  88.608,58                    1.583,58                    10.267,24                  -                             20/08/2018 20/07/ e 10/08/2018
AGOSTO 431.885,00          94.519,30                  94.519,30                    1.678,71                    10.244,84                  -                             20/09/2018 20/08 e 14/09/2018
SETEMBRO 427.339,21          93.522,82                  93.522,82                    1.773,84                    10.169,25                  -                             20/10/2018 20/09 e 10/10/2018
OUTUBRO 407.521,21          89.162,86                  89.162,86                    1.773,84                    10.169,25                  -                             20/11/2018 20/10 e 13/11/2018
NOVEMBRO 378.192,34          82.710,52                  82.710,52                    1.755,42                    10.169,25                  -                             20/12/2018 20/11 e 11,14,12/2018
DEZEMBRO 366.988,84          80.245,75                  80.245,75                    1.648,28                    10.169,25                  -                             20/01/2019 20/12/2018 e 11/01/2019
13º SALÁRIO 308.983,64          66.939,93                  66.939,93                    -                             3.318,00                    -                             20/12/2018 11,21/12/2018
TOTAL 4.862.642,32       1.062.829,62             1.062.829,62               25.509,13                  125.762,06                -                             

 VALOR  ENCARGOS 
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